עם זאת, מאחר וחמשת
הימים המבוקשים נופלים על יום ו' בשבוע, אורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 19.1.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 13:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז,
16/01/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב